
令和３年度同窓会理事会書面決議について 

 

 

 同窓会理事の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。 

 平素は本校教育ならびに同窓会活動に格別のご支援とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて先日配付しました理事会議案書の、書面決議の結果は次の通りにな

りました。 

 

 

第１号議案  賛成６３  反対０ 

第２号議案  賛成６３  反対０ 

第３号議案  賛成６３  反対０ 

第４号議案  賛成６３  反対０ 

 

 

 以上の結果により、すべての議案について承認されましたことを報告し

ます。 

 

 

 

令和３年７月１日 

 

滋賀県立八日市高等学校同窓会事務局 


